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העבודה בראשות ישראל סביון גמלאים נשים וצעירים
מפדל

אגודת ישראל ודגל התורה-יהדות התורה והשבת 
תחאלוף ערב חיפה
שלמה גלבוע שינוי ירוקים גמלאים  עסקים שכונות  ועדי עובדים
חיפה שבלב אור לשכונות

החזית הדמוקרטית לשלום ולשיוויון -ש "חד
גיל -שדולת גימלאים חיפה 

מהפך בחיפה בראשות יעקב בורובסקי
חיפה שלנו בראשות יונה יהב
הברית החיפאית
חיפה ביתנו
ליכוד
מרצ
נטו
חיפה המתחדשת
שילוב
שומרי העיר
צעירי חיפה
הירוקים של חיפה

התאחדות הספרדים העולמית שומרי תורה-שס

68

127

20

4

88

35

19

6

369

555

7

71

137

48

77

15

5

18

574

417

51

  2711 - כ קולות חיילים למועצה "סה


